Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 28 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA TERCEIRA

CHAMADA CLASSIFICATÓRIO 2025.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO FINAL DAS
SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA TERCEIRA CHAMADA CLASSIFICATÓRIO 2025.1

RESULTADO DE MATRÍCULAS

CURSO:   INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA/MANHÃ

NOMENOME MATRÍCULA

LUCIANA FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO

SAMIRA RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO

ANDRE LUIS NUNES DE SOUSA INDEFERIDO

CURSO:    INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO/TARDE

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

CLARICIA MAIANES BRITO SOUSA INDEFERIDO

ANTONIO JOSE DA SILVA NETO DEFERIDO

DAVY ALVES SOUSA DEFERIDO

GIAN LUCAS DA SILVA DEFERIDO

GESSYCA VANESSA PEREIRA MACEDO DEFERIDO

CURSO:    INTEGRADO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET/TARDE

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

GUTIERRI DEAN ARAUJO ALVES INDEFERIDO

MATHEUS DE ANDRADE CAVALCANTE INDEFERIDO

	Documento assinado eletronicamente por: